
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

HUK130 Sosyoloji 2 2 0 0 2 2

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Fransızca

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Ders, hukuk lisans öğrenimi gören öğrencilere, kendi meslek hayatlarını başarıyla sürdürmeleri için

gereken temel sosyoloji bilgisini kazandırmayı amaçlar. Hukuk mesleğinin her dalında, insan ve toplumla

ilgili derinlikli ve çok boyutlu bir bakışa sahip olmak büyük önem arz eder. İyi hukukçunun yetişmesi için

yalnızca hukuk tekniğine hâkim olması değil, aynı zamanda hukukun toplum hayatı ve toplumsal olgularla

doğrudan bağlantılı olduğunu idrak etmesi gerekir. Bu ders, hukuk kariyerinde doğru kararlar almak,

karşılaşılan olayları geniş bir toplumsal nedenler silsilesi içinde görebilmek için gerekli olan yöntem

bilgisini aktarmak, hukukçuya aynı zamanda entelektüel bir donanım katmak amacını gütmektedir.

İçerik Hafta 1: Giriş, dersin tanıtımı, sosyoloji biliminin içeriği kavram ve kapsamı hakkında bilgilendirme,

sosyolojinin tarihsel doğuş koşulları.

Hafta 2: Öncü sosyoloji kuramları: Montesquieu, Rousseau, Marx.

Hafta 3: Kurucu sosyoloji kuramlarında hukukun yeri: Durkheim, Weber.

Hafta 4: Üretim biçimleri ve toplumsal evrim

Hafta 5: Toplumsal tabakalaşma ve hiyerarşi
Hafta 6: Toplumsal kurumlar, aile, toplumsallaşma çevreleri

Hafta 7: Sapma davranışı ve suç

Hafta 8: Ara sınavı

Hafta 9: Toplumsal bütünleşme ve çatışma

Hafta 9: Kültür kavramı ve olguları

Hafta 10: Modern, modernlik, modernleşme, postmodernizm

Hafta 11: Toplumsal eşitsizlikler ve ekonomik kökenleri

Hafta 12: Sanat üretimi, estetik ve temsiller dünyası

Hafta 13: Küreselleşme sürecinin zıtlıkları

Hafta 14: İnsan-sonrasılığa doğru yeni bir toplumsallık

Kaynaklar Giddens, Anthony (2021). Sosyoloji, İstanbul: Kırmızı Yayınları.

Aron, Raymond (2017). Les étapes de la pensée sociologique, Paris: Gallimard.

Ali Ergur YouTube kanalı videoları (Telgrafhane): https://www.youtube.com/results?

search_query=telgrafhane+ali+ergur

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş, dersin tanıtımı, sosyoloji biliminin içeriği kavram ve kapsamı hakkında bilgilendirme, sosyolojinin tarihsel doğuş
koşulları.

2 Öncü sosyoloji kuramları: Montesquieu, Rousseau, Marx.

3 Kurucu sosyoloji kuramlarında hukukun yeri: Durkheim, Weber.

4 Üretim biçimleri ve toplumsal evrim

5 Toplumsal tabakalaşma ve hiyerarşi

6 Toplumsal kurumlar, aile, toplumsallaşma çevreleri
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7 Sapma davranışı ve suç

8 Ara sınavı

9 Toplumsal bütünleşme ve çatışma

10 Kültür kavramı ve olguları

11 Modern, modernlik, modernleşme, postmodernizm

12 Toplumsal eşitsizlikler ve ekonomik kökenleri

13 Sanat üretimi, estetik ve temsiller dünyası

14 Küreselleşme sürecinin zıtlıkları, insan-sonrasılığa doğru yeni bir toplumsallık

Hafta Konu Başlıkları
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